
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636211

Prodej řadového RD, 122 m2, Ráječko (okres Blansko)

Prodej, dům 4+kk, ulice Kruhy, Ráječko, okr.
Blansko CP 122 m2 - Ráječko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 319231061 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ráječko (okres Blansko)

Prodej, dům 4+kk, ulice Kruhy, Ráječko, okr. Blansko CP 122 m2
- Ráječko

Připravujeme do prodeje další vzorový dům. Neváhejte mě
kontaktovat v případě zájmu. 
Inzerovaný dům je již prodaný !

Máme pro vás exkluzivní nabídku moderního domu v Ráječku, ulice
Kruhy. 

V klidné lokalitě vznikl nový komplex domů, který přináší kompaktní
a stylové řešení bydlení. Toto je místo, kde se rodí zajímavá
komunita obyvatel. Přijďte si prohlédnout a nechte se inspirovat,
zvažte svůj nový domov právě zde. Navíc si užijete výhod občanské
vybavenosti města Blanska, které je v dosahu.

Pro více informací neváhejte volat makléři či zaslat dotazy
prostřednictvím emailu.

Jedná se o vzorový dům, cena uvedena za nemovitost bez nábytku.

CENA: (za nemovitost) 8 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636211

Prodej řadového RD, 122 m2, Ráječko (okres Blansko)

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Topení Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 122

Plocha parcely (m2) 360

Užitná plocha (m2) 122

Plocha zahrady (m2) 214

Komunikace dlážděná

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 02.01.2024

Nemovitost nabízí

ARTOSS realitní kancelář,

s.r.o.
Mlýnská 68
602 00 Brno
 

Realitní makléř

David Langr
Mobil: +420 702 123 140
langr@artossreality.cz

2 / 2


